
НАЦІОНАЛЬНЕ АГЕНТСТВО УКРАЇНИ 
З ПИТАНЬ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ

Н А К А З

в ід _____________20___ р. Київ №

Про продовження періоду 
проведення позапланової 
виїзної перевірки у Рахунковій палаті

Відповідно до Положення про Національне агентство України з питань 
державної служби, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 01 жовтня 2014 року № 500, та Порядку проведення Національним агентством 
України з питань державної служби та його територіальними органами перевірок 
стану дотримання державними органами Закону України «Про державну службу» та 
інших нормативно-правових актів у сфері державної служби, затвердженого наказом 
НАДС від 26 вересня 2016 року № 193, зареєстрованим в Міністерстві юстиції 
України 19 жовтня 2016 року за № 1369/29499, у зв’язку із необхідністю отримання 
копій додаткових матеріалів, інформації та пояснень

НАКАЗУЮ:

1. Продовжити період проведення позапланової виїзної перевірки у Рахунковій 
палаті, встановлений наказом НАДС від 15 серпня 2019 року № 154-19 «Про 
проведення позапланової виїзної перевірки», до 27 вересня 2019 року.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Г олова

№168-19 від 06.09.2019


